OLIHKA E®EKTUBHOCTI BIO/IKETHOI IPOIPAMUA
3a 2025 pik

1. 1100000 Binnin monoai Ta cnopTy BUKOHaBUOTO KOMiTeTy KopocTeHChKOT MIChKOT pau
(KIMKBK AB(MB)) (HafiMEHY BaHHA F0JI0BHOFO PO3MNOPAIHHKA KOWTIB Micuesoro SromxeTy )
2. 1110000 Binain Mononi Ta copTy BUKOHaBUOro koMiTeTy KopocTercbkoi MicbKoT paiu
(KIMKBK JI5(MB)) (HARMEHY BAHHS BIANOBIIATLHOIO BHKOHABLA)
i [TinTpuMka cno BHILMX JOCSIHEHB T4 OpraHizauiil, aki 3OiCHIOIOTH
3. 1115062 0810 ATp PTy BHLIX 1 p el

bi3KVIBTYDHO-CMODTHUBHY HisUIbHICTH B DETIOHI

(KMKBK JIB(ME)) (KDKBK)
4. Meta 610 1KETHOT MPOrpaMu:

(HafiMeHy BaHHS GIOMMETHOT NpOrpaMu)

3niiicHeHHs Bi3KYIbTYPHO-MACOBOT pOGOTH Cepenl HACENEHHS, MIATPUMKA CMIOPTY BUUIMX 10CATHEHb Ta 3aX04H 3 PETiOHAIBHOTO

PO3BUTKY GIZUUHOT KYNLTYPH Ta CAOPTY

5. Ouinka ebekTUBHOCTI GIO1KETHOT MPOrpaMm 3a KpUTEPIsMU;
5.1 BukonaHHs G1oMKeTHOT MPOrpaMu 3a HANPAMAMH BHKOPHUCTAHHA O10AKETHUX KOLITIB:

BU3HaHUX 8 YKpaiHi

rpUBEHD

i [i1aH 3 YpaxyBaHHAM 3MIH Buronano Bioxunexns

Ne

o TMokasHKHku

3aradbHU CHEWIANBHIE 3ATATbHUA cnewatbHi i 3aranbHuin cnewanbHui
- pazom Y CBOTO YCbOro
honz hona hoHa hona thoHa thona
1. Bupatku(HapaHni kpeautu) 1497 071.00 0,00 1 497 071.00 1 496 700,00 0,00 1 496 700.00 -371,00 0,00 -371,00
Possumox dirnsHocmi cnopmueHUX
1 Knybie 3 piaHux eudie cnopmy, | 497 071,00 0.00 | 149707100 | 1496 700,00 0,00 | 1496 700,00 -371,00 0,00 -371,00

KacoBi BUAaTkV 3aranbHOro OHAY MEHLUI 38 CyMy 3annaHoBaHNX KOLTIB, BHACNIAOK EKOHOMIT KOWTIB NO NOTOYHUX BUAATKAX, @ CAME - MPOAYKTN XapyyBaHHA Ta onnara

nocnyr
5.2 BukoHaHHA 0100KETHOT NPOrpamMy 3a UKEpeamMi HaAX OLKEeHb CIeLliaibHOTO POHMY: TpMBEHD
Ne .
W [TokazHnkn TnaH 3 ypaxyBaHHAM 3MIH BuKkoHaro Binxunexus .
1 3anuwok Ha no4aToK Poky 0.0n 0.00 0.00
1.1 BNACHUX HAAXOAXKEHD .00 000 0.00
1.2 IHLWWX HaAXOAMEHD 1,01 0.00 0,00
2 HafaXxoaXeHHS 0.00 0,00 0.00
21 BNACHI HAAXOAXKEHHA 0.00 0.00 0,00
2.2 HaAXO4XKEHHA NO3WK 0.00 0,00 0,00
23 NOBEPHEHHA KPEAUTIB (100 0.00 0.00
2.4 HLLI HAAXOOXKEHHSA (IR i] 0.00 0,00
3 3anvwok Ha KiHeub poky b 0.00 0,00 0,00
31 BRACHWX HaAXOAXKeHb ! 0,00 0.00 0,00
3.2 JHLWKWX HAAX0aKeHD 0.00 0,00 0,00
5.3 BUKOHAHHS PE3YJIbTATUBHUX OKA3HUKIB GrOKETHOT POrPAMH 32 HAMPAMAMK BHKOPUCTAHHS 6H0KETHHMX KOLITIB:
3aTBEPLKEHO NACMOPTOM OIOLIKETHO] -
Bukonano Biaxunedss
nporpamu
No
[MokazHuKH
3/m
IaranbHun creulanbHun a30M 3aranbHHK cnewansHih SRR 3aransHUi crewaibHuit 230
dona thonn p oHa hona pe: hona thonn pasom
P03BWUTOK AIANBHOCTI CNOPTUBHUX kNYBiB 3 Pi3HUX BUAIB CNOPTY, BU3HAHUX B YKpaiHi
3atpar
KINBKICTh OpraHisauin gIiskynbTypHO-
1 CMOPTUBHOI CNPAMOBAHOCTI, AKUM 3 0 - o i i 68 a3 N
HagaeTbecs MiHaHCoBa NigTPUMKa 3
Groaxertv
obcar BugaTkie Ha piHaHcoBy : i }
2 ) 1497 071.00 DOO | 149707100 | 149 700,00 1 496 700.00 -371.00 0,00 -37
niaTpumky 3 Bromxety MO CK g il ’ g ’ 271,99
3MEHLUEHHSA 3HAYEHKSA (DaKTUYHOrO NoKasHuka A0 NNaHoBoro BiaBYNOCA BHACNIA0K EKOHOMII KOLITIB 38 NOTOYHWMUW BUAETKEMU
Mpoayxkty
KIMBKICTb CMOPTUBHUX 3MaraHb y AKux - ) :
S S 15.00 0.00 35,00 35,00 0.00 35.0 0.00
BepyTb YUacTb CNOPTCMEHM opraHiaauil ’ > 0 0,00 0:00
KINBKICTb CNOPTCMEHIB AKI 3aNMatOTbCA - ]
4 w 25,00 0.00 25,00 25.00 0.00 5,00 0
B OpraHisauii, 13 Hux & ¥ e 0,00
5 4onoBIkiB 25,00 0,00 25.00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00




EdrekTnBHOCTI

6

CepeaHiii poaMmip BUTpaT Ha OAHOFO
CnOpTCMEHa, AKWiA 3aAMaEThCA B 59 882,84 0.00 50 882 84
opraHisauii

30 868.00

0,00

59 868.00

-14.84

0.00

14,84

3MEHLLEHHS 3HAYEHHSA PaKTUYHOO NOKA3HWKA A0 MNEHOBOrO BiAGYNOCA BHACNIAOK EKOHO

Mii KOLITIB 38

NOTOYHNMU B

npaTkamu

AxocTi

AWHAMIKa KiNbKOCTi CNOPTMBHWX
3maraHb, y Akux Opanu yuacTe
CNOPTCMEHW, NOPIBHAHO 3 MUHY UM
DOKOM

291.60 0.00 291,60

20160

201.60

0,00

0,00

0,00

AWHaMmika BUAATKIB, CNPAMOBAHWNX Ha
3abe3neyeHHn aianbHOCTI opraHizadii, 106.90 0.00 10690
NODIBHAHO™3 MUHY/TUM DOKOM

106 .90

0.00

106.90

0.00

0,00

0.00

5.4 BMKOHAHHS [I0KQ3HUKIB BI0KETHOT IPOrpamu MOPIiBHAHO i3 MOKa3HUKAMU MOTTEPEAHBOIO POKY:

rpuseHs

3/n

[MonepeaHiii pik

3BITHHI PIK

BinxuiaeHHs BUKOHAHHA (y BiACOTKAX)

Moka3nukm
3aranbHUl | CNewaibHUH

A30M
toHa Bona P

3arajibHHH
hoHa

cneulanbHui
chona

pa3om

3arabHHA
ona

cneulanbHu#
tona

pasom

Bupatku(HanaHi kpeautu) 1 399 660,00 0,00 | 1399 660,00

1 496 700,00

0,00

1 496 700,00

106.93

0,00

106,93

Po38UMOK BifNbHOCMI CAOPMUBHLX
Kl7y6f6 3 pisHux sudis cnopmy, 1399 660.00 0,00 1399 660,00
BUIHAHUX 8 YKDailHi

1 496 700,00

0,00

1 496 700,00

106,93

0,00

106,93

3arpar

KINbKICTb OpraHisauin giskyNbTypHO-
CNOPTUBHOT CNPAMOBAHOCTI, AKUM
HafaeThecs diHaHcoBa NiIRTPUMKE 3
BroaxeTy

0.00

1.00

100,00

0,00

100,00

ofcar Bugatkie Ha dpiHaHCoBY

) 1399 660.00 D00 | 1399 660,00
nigToumky 3 Broaxety FO CK

1496 70000

0.0

1496 700.00

106.93

0,00

106,93

Npoaykry

KINBbKICTH CNOPTUBHWUX 3MaraHb y AKux
BepvTh Y4acTb CRODTCMEHU opraHizauii

000

15.00

0,00

291.67

KiNbKICTb CMOPTCMEHIB AiKi 3aAMaI0TLCA

= ai 30.00 0.00 30.00
B opraHi3aull, 13 HUX

0.00

25.00

0,00

8333

yonosikis 0.00 0,00 0.00

25,00

0.00

25,00

0,00

0.00

EdpekTUBHOCTI

CEpEeAHIK po3Mip BUTPaT Ha O4HOr0
CropTCMEHa, AKWIA 3aAMAETLCH B 46 65533 0.00 46 655,31
opraHizaull

)

59 868.00

0,00

50 868,00

128.32

0,00

128,32

AkocTi

AVHaMiKa KiNbKOCTI CNOPTUBHUX
3marasb, y skux Gpanu yuacts
CNOPTCMEHMU, MOPIBHAHO 3 MUHYIINM
poKOM

127.30 0.00 127.30

291.60

0.00

291,60

229,07

0,00

229,07

AvHaMika BUAaTKiB, CNPAMOBAHUX Ha
3a6e3neUeHHa 4ifanbHOCTI opraHizauir. 100.00 0.00 100.00
NORIBHAHO 3 MUHVAVM DOKOM

106 90

0.00

106.90

106,90

0,00

106,90

5.5 Bu

KOHaHUs 11IBECTULLIANMX (MPOEKTIB) Nporpam:

rpUBEHSL

¥n

TToka HIK

HIEETS AT S

INERTY

Tvan +a
1BITHIT nEpiog
VPR B R

MIH

Ruxosano 16

1EITHITE me P

Rimdunesna

Buxoxaro
BCLOED

Januwck
(hiHAHCY BEHHA
HI ATty TH
Agpiann

=354

A=3.7

HaaxoaskeHHA BChLOro:

.00

G000

a,00

HaaxogxxeHHs BroaXeTy pO3IBUTKY

LAY

.40

0,00

HaaxoaxeHHs i3 3aransHoro oray BroaxeTy A0 cneuiansHoro Ponay (Grogmety
DO3BUTKY)

.00

03, F

0,00

3ano3udeHHE o BrogmeTty

0,00

0,00

(1,00

IHWi gxepena

11,00

.00

0,60

b

Buaatku 00AskeTy pO3BHTKY BCbOFO:

5.6 HasBHiCTb QiHAHCOBUX NOPYLIEHB 38 pe3yJbTaTaMi KOHTPOJIbHNX 3aX0AIB!

®iHAHCOBI TIOPYLIEHHS BIACYTHI

5.7 Cran hiHaHCOBOT AUCUMMAIHY:

@iHaHCOBAa AMCLMNNIHA HE NOPYLUEHA

6. Y3arajibHeHuUt BUCHOBOK 100!
AKTYaJIBHOCTI OFOIKETHOT NporpaMu



3a mincymkamu 2025 poKy LIk, META Ta 3aBHaHHs Or0MXEeTHOT MPOrpaMy BUKOHaHO. BromxeTHa nporpama 1115062 "IlinTpumka
CIIOPTY BHIIUX HOCATHEHB Ta OpraHizauii, aKi 3MiiCHIOI0Th $i3KyIbTYpPHO-CIIOPTHBHY ALUIBHICTD B PETiOHI" 3aIMIIAETHCS

e(eKTHBHOCTI 010 )KeTHOT porpamMu

CepenHs e(peKTHBHICT IPOrpamMu

KOPHCHOCTI GIOIKETHOT Mporpam

CrpHAHHA QiANBHOCTI CIOPTUBHUX KNy6iB 3 pi3HUX BUAIB cnopTy, BusHanux B Ykpaini. [lpencrapnenHs TepuTopiansHoi rpoMand 3
(i3KYIBTYPHO-CIIOPTUBHOT [is/IBHOCTI.

IOOBTOCTPOKOBHX HACHiAKIB 610IKETHOT MpOrpamMu

BromkeTHa mporpaMa Mae cepefiHio eheKTUBHICTh, TOMY MiAJISIrae B 1Mo1afhul Mpeanisaui'f
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